
n. Cognome Nome Società data Volteggio

BELVEDERESI GRETA TURSIOPE 04/08/2006 11,10

MARINELLI VIOLA LA FENICE 14/03/2007 11,00

FRANZA AURORA SPORT E MOVIMENTO 18/08/2007 10,90

BELARDELLI ARIANNA LA FENICE 11/05/2007 10,80 1

SCALISI PENELOPE SPORT E MOVIMENTO 14/04/2007 10,80

FAGGIANO GIORGIA TURSIOPE 06/05/2006 10,70 2

FIORINI ELETTRA SPORT E MOVIMENTO 20/08/2007 10,40 3

CARDONE DOMIZIANA SPORT E MOVIMENTO 08/06/2007 10,40

TROFEO DI SPECIALITA'   PROMESSE    1 prova



n. Cognome Nome Società data Trampolino

SCALISI PENELOPE SPORT E MOVIMENTO 14/04/2007 11,50

FRANZA AURORA SPORT E MOVIMENTO 18/08/2007 11,40

FAGGIANO GIORGIA TURSIOPE 06/05/2006 11,30 1

CARDONE DOMIZIANA SPORT E MOVIMENTO 08/06/2007 11,30

MARINELLI VIOLA LA FENICE 14/03/2007 11,20

FIORINI ELETTRA SPORT E MOVIMENTO 20/08/2007 11,20 2

BELVEDERESI GRETA TURSIOPE 04/08/2006 11,00

BELARDELLI ARIANNA LA FENICE 11/05/2007 10,30 3

TROFEO DI SPECIALITA'   PROMESSE    1 prova



n. Cognome Nome Società data Trave

BELVEDERESI GRETA TURSIOPE 04/08/2006 12,30

SCALISI PENELOPE SPORT E MOVIMENTO 14/04/2007 12,00

CARDONE DOMIZIANA SPORT E MOVIMENTO 08/06/2007 12,00

FAGGIANO GIORGIA TURSIOPE 06/05/2006 11,70

BELARDELLI ARIANNA LA FENICE 11/05/2007 11,40

MARINELLI VIOLA LA FENICE 14/03/2007 11,40

FIORINI ELETTRA SPORT E MOVIMENTO 20/08/2007 10,80

FRANZA AURORA SPORT E MOVIMENTO 18/08/2007 10,80

TROFEO DI SPECIALITA'   PROMESSE    1 prova



1

2

3



n. Cognome Nome Società data Corpo Libero

MARINELLI VIOLA LA FENICE 14/03/2007 11,50

FRANZA AURORA SPORT E MOVIMENTO 18/08/2007 11,50

BELVEDERESI GRETA TURSIOPE 04/08/2006 11,30

CARDONE DOMIZIANA SPORT E MOVIMENTO 08/06/2007 11,10

SCALISI PENELOPE SPORT E MOVIMENTO 14/04/2007 10,50

FAGGIANO GIORGIA TURSIOPE 06/05/2006 10,40 1

FIORINI ELETTRA SPORT E MOVIMENTO 20/08/2007 10,30 2

BELARDELLI ARIANNA LA FENICE 11/05/2007 10,10 3

TROFEO DI SPECIALITA'   PROMESSE    1 prova



n. Cognome Nome Società data TOTALE

1 BELVEDERESI GRETA TURSIOPE 04/08/2006 45,70 1

2 MARINELLI VIOLA LA FENICE 14/03/2007 45,10 2

3 CARDONE DOMIZIANA SPORT E MOVIMENTO 08/06/2007 44,80 3

4 SCALISI PENELOPE SPORT E MOVIMENTO 14/04/2007 44,80 4

5 FRANZA AURORA SPORT E MOVIMENTO 18/08/2007 44,60

6 FAGGIANO GIORGIA TURSIOPE 06/05/2006 44,10

7 FIORINI ELETTRA SPORT E MOVIMENTO 20/08/2007 42,70

8 BELARDELLI ARIANNA LA FENICE 11/05/2007 42,60

TROFEO DI SPECIALITA'   PROMESSE    1 prova



n. Cognome Nome Società data Volteggio

QUINTAVALLE CAROLINA LA FENICE 28/09/2005 12,20

CIPRIANI ALICE LA FENICE 21/09/2005 12,00

DELLA GATTA LUCREZIA SPORT E MOVIMENTO 22/08/2005 12,00

PROIETTI BENEDETTA TOR SAPIENZA 06/10/2006 11,50 1

BIZARRI ALTEA SPORT E MOVIMENTO 21/09/2005 11,20 2

MALAVASI ASIA TURSIOPE 20/10/2005 11,00 3

GALLI GIULIA LA FENICE 15/04/2005 11,00 4

ROSSI BENEDETTA ALBANO 25/09/2006 11,00

BACIORRI NICOLE TOR SAPIENZA 17/11/2005 11,00

FALBO ELEONORA SPORT E MOVIMENTO 31/05/2005 10,70

OLIVIERI REBECCA SPORT E MOVIMENTO 05/08/2006 10,60

FALCONE SARA JOELLE SPORT E MOVIMENTO 03/08/2005 10,50

VALLETTI BORGHINI FRANCESCA LA FENICE 18/06/2005 10,40

MARTINES ILARIA LA FENICE 09/01/2006 10,40

DI SALVO SARA SPORT E MOVIMENTO 10/04/2005 10,40

MANDOLFI DENISE SPORT E MOVIMENTO 06/01/2006 10,40

FUZIO MICHELA TOR SAPIENZA 01/09/2006 10,40

FRONTALONI SARA LA FENICE 17/10/2006 10,30

MURGIA SARA SPORT E MOVIMENTO 28/08/2005 10,30

AGOSTINI GRETA SPORT E MOVIMENTO 19/06/2006 10,10

CIOTTI LUDOVICA SPORT E MOVIMENTO 17/02/2006 10,10

ENE MARTINA SPORT E MOVIMENTO 09/09/2006 9,90

TUCCI PAOLA SPORT E MOVIMENTO 09/05/2005 9,90

TROFEO DI SPECIALITA'   ETOILE    1 prova



n. Cognome Nome Società data Trampolino

QUINTAVALLE CAROLINA LA FENICE 28/09/2005 12,30

CIPRIANI ALICE LA FENICE 21/09/2005 12,20

ROSSI BENEDETTA ALBANO 25/09/2006 12,10

BACIORRI NICOLE TOR SAPIENZA 17/11/2005 12,00

AGOSTINI GRETA SPORT E MOVIMENTO 19/06/2006 11,90 1

MALAVASI ASIA TURSIOPE 20/10/2005 11,80 4

OLIVIERI REBECCA SPORT E MOVIMENTO 05/08/2006 11,80 3

DELLA GATTA LUCREZIA SPORT E MOVIMENTO 22/08/2005 11,80

PROIETTI BENEDETTA TOR SAPIENZA 06/10/2006 11,80 2

GALLI GIULIA LA FENICE 15/04/2005 11,60

FALBO ELEONORA SPORT E MOVIMENTO 31/05/2005 11,60

BIZARRI ALTEA SPORT E MOVIMENTO 21/09/2005 11,50

ENE MARTINA SPORT E MOVIMENTO 09/09/2006 11,40

TUCCI PAOLA SPORT E MOVIMENTO 09/05/2005 11,40

DI SALVO SARA SPORT E MOVIMENTO 10/04/2005 11,30

MANDOLFI DENISE SPORT E MOVIMENTO 06/01/2006 11,30

FUZIO MICHELA TOR SAPIENZA 01/09/2006 11,30

MURGIA SARA SPORT E MOVIMENTO 28/08/2005 11,20

CIOTTI LUDOVICA SPORT E MOVIMENTO 17/02/2006 11,20

FRONTALONI SARA LA FENICE 17/10/2006 11,10

VALLETTI BORGHINI FRANCESCA LA FENICE 18/06/2005 10,90

MARTINES ILARIA LA FENICE 09/01/2006 10,80

FALCONE SARA JOELLE SPORT E MOVIMENTO 03/08/2005 10,60

GUSMATTI MAY LA FENICE 04/05/2006 0,00

DI MATTEO FRANCESCA LA FENICE 19/04/2006 0,00

GREGORACE VERONICA SPORT E MOVIMENTO 22/12/2005 0,00

TROFEO DI SPECIALITA'   ETOILE    1 prova



n. Cognome Nome Società data Trave

DELLA GATTA LUCREZIA SPORT E MOVIMENTO 22/08/2005 13,10

QUINTAVALLE CAROLINA LA FENICE 28/09/2005 12,80

CIPRIANI ALICE LA FENICE 21/09/2005 12,50

BACIORRI NICOLE TOR SAPIENZA 17/11/2005 12,50

GALLI GIULIA LA FENICE 15/04/2005 12,00

ROSSI BENEDETTA ALBANO 25/09/2006 11,90

VALLETTI BORGHINI FRANCESCA LA FENICE 18/06/2005 11,80

FALBO ELEONORA SPORT E MOVIMENTO 31/05/2005 11,70

TUCCI PAOLA SPORT E MOVIMENTO 09/05/2005 11,40

MURGIA SARA SPORT E MOVIMENTO 28/08/2005 11,20

DI SALVO SARA SPORT E MOVIMENTO 10/04/2005 11,20

MARTINES ILARIA LA FENICE 09/01/2006 11,10

MANDOLFI DENISE SPORT E MOVIMENTO 06/01/2006 11,10

FUZIO MICHELA TOR SAPIENZA 01/09/2006 10,70

FALCONE SARA JOELLE SPORT E MOVIMENTO 03/08/2005 10,60

MALAVASI ASIA TURSIOPE 20/10/2005 10,50

PROIETTI BENEDETTA TOR SAPIENZA 06/10/2006 10,40

OLIVIERI REBECCA SPORT E MOVIMENTO 05/08/2006 10,30

ENE MARTINA SPORT E MOVIMENTO 09/09/2006 10,20

BIZARRI ALTEA SPORT E MOVIMENTO 21/09/2005 10,00

CIOTTI LUDOVICA SPORT E MOVIMENTO 17/02/2006 9,40

FRONTALONI SARA LA FENICE 17/10/2006 9,30

AGOSTINI GRETA SPORT E MOVIMENTO 19/06/2006 9,20

TROFEO DI SPECIALITA'   ETOILE    1 prova



1

2

3



n. Cognome Nome Società data Corpo Libero

CIPRIANI ALICE LA FENICE 21/09/2005 13,20

DELLA GATTA LUCREZIA SPORT E MOVIMENTO 22/08/2005 13,20

QUINTAVALLE CAROLINA LA FENICE 28/09/2005 13,00

BIZARRI ALTEA SPORT E MOVIMENTO 21/09/2005 12,70 1

ROSSI BENEDETTA ALBANO 25/09/2006 12,40

GALLI GIULIA LA FENICE 15/04/2005 12,30 2

BACIORRI NICOLE TOR SAPIENZA 17/11/2005 12,30

FALBO ELEONORA SPORT E MOVIMENTO 31/05/2005 12,00 3

MALAVASI ASIA TURSIOPE 20/10/2005 11,80

ENE MARTINA SPORT E MOVIMENTO 09/09/2006 11,80

PROIETTI BENEDETTA TOR SAPIENZA 06/10/2006 11,80

OLIVIERI REBECCA SPORT E MOVIMENTO 05/08/2006 11,70

DI SALVO SARA SPORT E MOVIMENTO 10/04/2005 11,60

FRONTALONI SARA LA FENICE 17/10/2006 11,30

TUCCI PAOLA SPORT E MOVIMENTO 09/05/2005 11,30

MANDOLFI DENISE SPORT E MOVIMENTO 06/01/2006 11,30

MURGIA SARA SPORT E MOVIMENTO 28/08/2005 11,20

AGOSTINI GRETA SPORT E MOVIMENTO 19/06/2006 11,10

CIOTTI LUDOVICA SPORT E MOVIMENTO 17/02/2006 11,10

VALLETTI BORGHINI FRANCESCA LA FENICE 18/06/2005 11,00

MARTINES ILARIA LA FENICE 09/01/2006 10,70

FUZIO MICHELA TOR SAPIENZA 01/09/2006 10,50

FALCONE SARA JOELLE SPORT E MOVIMENTO 03/08/2005 9,10

TROFEO DI SPECIALITA'   ETOILE    1 prova



n. Cognome Nome Società data TOTALE

1 QUINTAVALLE CAROLINA LA FENICE 28/09/2005 50,30

2 DELLA GATTA LUCREZIA SPORT E MOVIMENTO 22/08/2005 50,10

3 CIPRIANI ALICE LA FENICE 21/09/2005 49,90

4 BACIORRI NICOLE TOR SAPIENZA 17/11/2005 47,80

5 ROSSI BENEDETTA ALBANO 25/09/2006 47,40

6 GALLI GIULIA LA FENICE 15/04/2005 46,90

7 FALBO ELEONORA SPORT E MOVIMENTO 31/05/2005 46,00

8 PROIETTI BENEDETTA TOR SAPIENZA 06/10/2006 45,50

9 BIZARRI ALTEA SPORT E MOVIMENTO 21/09/2005 45,40

10 MALAVASI ASIA TURSIOPE 20/10/2005 45,10

11 DI SALVO SARA SPORT E MOVIMENTO 10/04/2005 44,50

12 OLIVIERI REBECCA SPORT E MOVIMENTO 05/08/2006 44,40

13 MANDOLFI DENISE SPORT E MOVIMENTO 06/01/2006 44,10

14 VALLETTI BORGHINI FRANCESCA LA FENICE 18/06/2005 44,10

15 TUCCI PAOLA SPORT E MOVIMENTO 09/05/2005 44,00

16 MURGIA SARA SPORT E MOVIMENTO 28/08/2005 43,90

17 ENE MARTINA SPORT E MOVIMENTO 09/09/2006 43,30

18 MARTINES ILARIA LA FENICE 09/01/2006 43,00

19 FUZIO MICHELA TOR SAPIENZA 01/09/2006 42,90

20 AGOSTINI GRETA SPORT E MOVIMENTO 19/06/2006 42,30

21 FRONTALONI SARA LA FENICE 17/10/2006 42,00

22 CIOTTI LUDOVICA SPORT E MOVIMENTO 17/02/2006 41,80

23 FALCONE SARA JOELLE SPORT E MOVIMENTO 03/08/2005 40,80

TROFEO DI SPECIALITA'   ETOILE    1 prova



n. Cognome Nome Società data Volteggio

1 ARAGOZZINI GIGLIOLA ROMANA 16/05/2002 11,60

2 ALOI CARLOTTA LA FENICE 08/11/2004 11,40

2 FINOCCHI LIVIA ROMANA 21/07/2002 11,40

3 PESCE GIULIA ALBANO 27/05/2004 11,30

3 VERGARI CLAUDIA ROMANA 12/07/2003 11,20

6 SOTIROPULOS KONSTANTINA SPORT E MOVIMENTO 18/01/2003 11,20 1

7 SCANO MARIACHIARA SPORT E MOVIMENTO 30/08/2002 11,20 2

8 PICARAZZI MARGHERITA JUVENIA 11/01/2003 11,10 3

9 MARTELLA ELISA JUVENIA 04/07/2002 11,10 4

10 CALASCIBETTA GIORGIA SPORT E MOVIMENTO 22/08/2002 11,10 5

11 OSTILI MICHELLE SPORT E MOVIMENTO 22/12/2002 11,10 6

12 LIPARI SARA ROMANA 10/10/2004 11,00

13 ROMI GAIA SPORT E MOVIMENTO 23/03/2002 10,90

14 CALASCIBETTA GIULIA SPORT E MOVIMENTO 22/08/2002 10,90

15 MACCALINI MIRIAM LA FENICE 19/07/2002 10,80

16 MISIANI FRANCESCA JUVENIA 26/12/2003 10,80

17 BOTTURA BEATRICE JUVENIA 14/02/2002 10,80

18 CIGLIANO BENEDETTA JUVENIA 02/09/2002 10,80

19 QUERINI ISABELLA ALBANO 17/02/2005 10,70

20 TARANTINO ALICE TURSIOPE 27/02/2005 10,60

RACCAGNI MIRANDA LA FENICE 24/08/2004 10,60

ASCALONE BEATRICE JUVENIA 15/02/2003 10,60

AGOSTINI REBECCA SPORT E MOVIMENTO 23/02/2004 10,60

BONATESTA GIULIA JUVENIA 23/10/2003 10,40

BERGANTINI LUCREZIA TURSIOPE 18/02/2004 10,30

TROFEO DI SPECIALITA'   ALLIEVE    1 prova



FERRARI SELENE TURSIOPE 07/03/2004 10,30

ROSELLI CHIARA TURSIOPE 03/02/2005 10,30

PRESTI ANITA JUVENIA 08/02/2004 10,30

DI NOIA FLAVIA JUVENIA 10/05/2002 10,30

AGEA CATERINA JUVENIA 24/03/2003 10,30

ANSUINI MARTINA SPORT E MOVIMENTO 29/01/2004 10,30

FIDELIBUS NICOLE SPORT E MOVIMENTO 06/01/2004 10,30

FERAZZOLI ALICE JUVENIA 22/06/2002 10,20

GONNELLINI ISABELLA JUVENIA 26/05/2003 10,10

RICCOMINI VALENTINA JUVENIA 24/08/2004 10,00

BRASILI GIULIA JUVENIA 03/02/2003 10,00

LA RUFFA SOFIA SPORT E MOVIMENTO 28/01/2005 10,00

LO PERFIDO AURORA SPORT E MOVIMENTO 17/02/2004 10,00

ENE VALERIA SPORT E MOVIMENTO 08/06/2003 10,00

OBAMBI LAURENCE TUSCOLANA 13/09/2002 9,40



n. Cognome Nome Società data Trampolino

ARAGOZZINIGIGLIOLA ROMANA 16/05/2002 11,80

VERGARICLAUDIA ROMANA 12/07/2003 11,70

OBAMBILAURENCE TUSCOLANA 13/09/2002 11,60 1

RACCAGNIMIRANDA LA FENICE 24/08/2004 11,50 2

PEZZIGIULIA TUSCOLANA 21/05/2004 11,50 3

ALOI CARLOTTA LA FENICE 08/11/2004 11,40

PICARAZZIMARGHERITA JUVENIA 11/01/2003 11,40

LA RUFFASOFIA SPORT E MOVIMENTO 28/01/2005 11,40

LO PERFIDOAURORA SPORT E MOVIMENTO 17/02/2004 11,40

FINOCCHILIVIA ROMANA 21/07/2002 11,30

BONATESTAGIULIA JUVENIA 23/10/2003 11,30

CIGLIANOBENEDETTA JUVENIA 02/09/2002 11,30

ROSELLICHIARA TURSIOPE 03/02/2005 11,20

BOTTURABEATRICE JUVENIA 14/02/2002 11,20

PESCEGIULIA ALBANO 27/05/2004 11,20

FERRARISELENE TURSIOPE 07/03/2004 11,10

RICCOMINIVALENTINA JUVENIA 24/08/2004 11,10

GONNELLINIISABELLA JUVENIA 26/05/2003 11,10

BRASILIGIULIA JUVENIA 03/02/2003 11,10

QUERINIISABELLA ALBANO 17/02/2005 11,10

ENE VALERIA SPORT E MOVIMENTO 08/06/2003 11,00

MACCALINIMIRIAM LA FENICE 19/07/2002 10,90

MISIANIFRANCESCA JUVENIA 26/12/2003 10,90

SOTIROPULOSKONSTANTINA SPORT E MOVIMENTO 18/01/2003 10,90

CALASCIBETTAGIORGIA SPORT E MOVIMENTO 22/08/2002 10,90

TROFEO DI SPECIALITA'   ALLIEVE    1 prova



BERGANTINILUCREZIA TURSIOPE 18/02/2004 10,80

FERAZZOLIALICE JUVENIA 22/06/2002 10,80

DI NOIAFLAVIA JUVENIA 10/05/2002 10,80

FIDELIBUSNICOLE SPORT E MOVIMENTO 06/01/2004 10,80

LIPARISARA ROMANA 10/10/2004 10,70

PRESTIANITA JUVENIA 08/02/2004 10,70

SCANOMARIACHIARA SPORT E MOVIMENTO 30/08/2002 10,60

MARTELLAELISA JUVENIA 04/07/2002 10,50

CALASCIBETTAGIULIA SPORT E MOVIMENTO 22/08/2002 10,40

ASCALONEBEATRICE JUVENIA 15/02/2003 10,30

AGOSTINIREBECCA SPORT E MOVIMENTO 23/02/2004 10,30

AGEACATERINA JUVENIA 24/03/2003 10,20

ANSUINIMARTINA SPORT E MOVIMENTO 29/01/2004 10,20

ROMIGAIA SPORT E MOVIMENTO 23/03/2002 10,00

TARANTINOALICE TURSIOPE 27/02/2005 9,90

OSTILIMICHELLE SPORT E MOVIMENTO 22/12/2002 9,70



n. Cognome Nome Società data Trave

1 ARAGOZZINI GIGLIOLA ROMANA 16/05/2002 13,60

2 PESCE GIULIA ALBANO 27/05/2004 13,00

3 VERGARI CLAUDIA ROMANA 12/07/2003 12,90

4 MISIANI FRANCESCA JUVENIA 26/12/2003 12,70 1

5 OSTILI MICHELLE SPORT E MOVIMENTO 22/12/2002 12,70 2

6 BONATESTA GIULIA JUVENIA 23/10/2003 12,50 3

7 GONNELLINI ISABELLA JUVENIA 26/05/2003 12,50 4

8 ALOI CARLOTTA LA FENICE 08/11/2004 12,40

9 CALASCIBETTA GIORGIA SPORT E MOVIMENTO 22/08/2002 12,40

10 CALASCIBETTA GIULIA SPORT E MOVIMENTO 22/08/2002 12,40

11 ASCALONE BEATRICE JUVENIA 15/02/2003 12,30

12 LIPARI SARA ROMANA 10/10/2004 12,20

13 PICARAZZI MARGHERITA JUVENIA 11/01/2003 12,20

14 RICCOMINI VALENTINA JUVENIA 24/08/2004 12,20

15 SOTIROPULOS KONSTANTINA SPORT E MOVIMENTO 18/01/2003 12,20

16 RACCAGNI MIRANDA LA FENICE 24/08/2004 12,10

17 FERAZZOLI ALICE JUVENIA 22/06/2002 12,10

18 DI NOIA FLAVIA JUVENIA 10/05/2002 12,10

19 LA RUFFA SOFIA SPORT E MOVIMENTO 28/01/2005 12,10

20 FINOCCHI LIVIA ROMANA 21/07/2002 12,00

21 OBAMBI LAURENCE TUSCOLANA 13/09/2002 12,00

22 QUERINI ISABELLA ALBANO 17/02/2005 12,00

23 BRASILI GIULIA JUVENIA 03/02/2003 11,90

24 SCANO MARIACHIARA SPORT E MOVIMENTO 30/08/2002 11,90

25 ROSELLI CHIARA TURSIOPE 03/02/2005 11,80

TROFEO DI SPECIALITA'   ALLIEVE    1 prova



26 BOTTURA BEATRICE JUVENIA 14/02/2002 11,80

AGEA CATERINA JUVENIA 24/03/2003 11,80

LO PERFIDO AURORA SPORT E MOVIMENTO 17/02/2004 11,70

FIDELIBUS NICOLE SPORT E MOVIMENTO 06/01/2004 11,70

ENE VALERIA SPORT E MOVIMENTO 08/06/2003 11,70

ROMI GAIA SPORT E MOVIMENTO 23/03/2002 11,70

BERGANTINI LUCREZIA TURSIOPE 18/02/2004 11,60

FERRARI SELENE TURSIOPE 07/03/2004 11,60

CIGLIANO BENEDETTA JUVENIA 02/09/2002 11,60

AGOSTINI REBECCA SPORT E MOVIMENTO 23/02/2004 11,60

MACCALINI MIRIAM LA FENICE 19/07/2002 11,50

ANSUINI MARTINA SPORT E MOVIMENTO 29/01/2004 11,50

TARANTINO ALICE TURSIOPE 27/02/2005 11,40

MARTELLA ELISA JUVENIA 04/07/2002 11,40

PRESTI ANITA JUVENIA 08/02/2004 11,20

PEZZI GIULIA TUSCOLANA 21/05/2004 10,90



n. Cognome Nome Società data Corpo Libero

1 ARAGOZZINI GIGLIOLA ROMANA 16/05/2002 13,00

2 VERGARI CLAUDIA ROMANA 12/07/2003 12,90

3 RACCAGNI MIRANDA LA FENICE 24/08/2004 12,70 1

4 PESCE GIULIA ALBANO 27/05/2004 12,70

5 BOTTURA BEATRICE JUVENIA 14/02/2002 12,60 2

6 FINOCCHI LIVIA ROMANA 21/07/2002 12,40

7 ASCALONE BEATRICE JUVENIA 15/02/2003 12,40 3

8 MACCALINI MIRIAM LA FENICE 19/07/2002 12,30

9 PICARAZZI MARGHERITA JUVENIA 11/01/2003 12,30

10 BRASILI GIULIA JUVENIA 03/02/2003 12,30

11 CIGLIANO BENEDETTA JUVENIA 02/09/2002 12,20

12 ROMI GAIA SPORT E MOVIMENTO 23/03/2002 12,20

13 LIPARI SARA ROMANA 10/10/2004 12,00

14 RICCOMINI VALENTINA JUVENIA 24/08/2004 12,00

15 DI NOIA FLAVIA JUVENIA 10/05/2002 12,00

16 MARTELLA ELISA JUVENIA 04/07/2002 12,00

17 AGEA CATERINA JUVENIA 24/03/2003 12,00

18 SOTIROPULOS KONSTANTINASPORT E MOVIMENTO 18/01/2003 12,00

19 OSTILI MICHELLE SPORT E MOVIMENTO 22/12/2002 12,00

20 QUERINI ISABELLA ALBANO 17/02/2005 12,00

21 ALOI CARLOTTA LA FENICE 08/11/2004 11,90

22 BONATESTA GIULIA JUVENIA 23/10/2003 11,90

23 FIDELIBUS NICOLE SPORT E MOVIMENTO 06/01/2004 11,90

24 FERRARI SELENE TURSIOPE 07/03/2004 11,80

OBAMBI LAURENCE TUSCOLANA 13/09/2002 11,80

TROFEO DI SPECIALITA'   ALLIEVE    1 prova



ROSELLI CHIARA TURSIOPE 03/02/2005 11,60

GONNELLINI ISABELLA JUVENIA 26/05/2003 11,60

PEZZI GIULIA TUSCOLANA 21/05/2004 11,50

MISIANI FRANCESCA JUVENIA 26/12/2003 11,50

ANSUINI MARTINA SPORT E MOVIMENTO 29/01/2004 11,50

SCANO MARIACHIARASPORT E MOVIMENTO 30/08/2002 11,50

CALASCIBETTA GIULIA SPORT E MOVIMENTO 22/08/2002 11,50

FERAZZOLI ALICE JUVENIA 22/06/2002 11,40

LO PERFIDO AURORA SPORT E MOVIMENTO 17/02/2004 11,40

CALASCIBETTA GIORGIA SPORT E MOVIMENTO 22/08/2002 11,40

PRESTI ANITA JUVENIA 08/02/2004 11,30

ENE VALERIA SPORT E MOVIMENTO 08/06/2003 11,20

LA RUFFA SOFIA SPORT E MOVIMENTO 28/01/2005 11,10

AGOSTINI REBECCA SPORT E MOVIMENTO 23/02/2004 11,00

BERGANTINI LUCREZIA TURSIOPE 18/02/2004 10,40

TARANTINO ALICE TURSIOPE 27/02/2005 10,40



n. Cognome Nome Società data TOTALE

1 ARAGOZZINI GIGLIOLA ROMANA 16/05/2002 50,00

2 VERGARI CLAUDIA ROMANA 12/07/2003 48,70

3 PESCE GIULIA ALBANO 27/05/2004 48,20

4 ALOI CARLOTTA LA FENICE 08/11/2004 47,10

5 FINOCCHI LIVIA ROMANA 21/07/2002 47,10

6 PICARAZZI MARGHERITA JUVENIA 11/01/2003 47,00

7 RACCAGNI MIRANDA LA FENICE 24/08/2004 46,90

8 BOTTURA BEATRICE JUVENIA 14/02/2002 46,40

9 SOTIROPULOS KONSTANTINA SPORT E MOVIMENTO 18/01/2003 46,30

10 BONATESTA GIULIA JUVENIA 23/10/2003 46,10

11 MISIANI FRANCESCA JUVENIA 26/12/2003 45,90

12 CIGLIANO BENEDETTA JUVENIA 02/09/2002 45,90

13 LIPARI SARA ROMANA 10/10/2004 45,90

14 CALASCIBETTA GIORGIA SPORT E MOVIMENTO 22/08/2002 45,80

15 QUERINI ISABELLA ALBANO 17/02/2005 45,80

16 ASCALONE BEATRICE JUVENIA 15/02/2003 45,60

17 MACCALINI MIRIAM LA FENICE 19/07/2002 45,50

18 OSTILI MICHELLE SPORT E MOVIMENTO 22/12/2002 45,50

19 GONNELLINI ISABELLA JUVENIA 26/05/2003 45,30

20 RICCOMINI VALENTINA JUVENIA 24/08/2004 45,30

21 BRASILI GIULIA JUVENIA 03/02/2003 45,30

22 DI NOIA FLAVIA JUVENIA 10/05/2002 45,20

23 CALASCIBETTA GIULIA SPORT E MOVIMENTO 22/08/2002 45,20

24 SCANO MARIACHIARA SPORT E MOVIMENTO 30/08/2002 45,20

25 MARTELLA ELISA JUVENIA 04/07/2002 45,00

TROFEO DI SPECIALITA'   ALLIEVE    1 prova



26 ROSELLI CHIARA TURSIOPE 03/02/2005 44,90

27 FERRARI SELENE TURSIOPE 07/03/2004 44,80

28 OBAMBI LAURENCE TUSCOLANA 13/09/2002 44,80

29 ROMI GAIA SPORT E MOVIMENTO 23/03/2002 44,80

30 FIDELIBUS NICOLE SPORT E MOVIMENTO 06/01/2004 44,70

31 LA RUFFA SOFIA SPORT E MOVIMENTO 28/01/2005 44,60

32 FERAZZOLI ALICE JUVENIA 22/06/2002 44,50

33 LO PERFIDO AURORA SPORT E MOVIMENTO 17/02/2004 44,50

34 AGEA CATERINA JUVENIA 24/03/2003 44,30

35 ENE VALERIA SPORT E MOVIMENTO 08/06/2003 43,90

36 PRESTI ANITA JUVENIA 08/02/2004 43,50

37 AGOSTINI REBECCA SPORT E MOVIMENTO 23/02/2004 43,50

38 ANSUINI MARTINA SPORT E MOVIMENTO 29/01/2004 43,50

39 BERGANTINI LUCREZIA TURSIOPE 18/02/2004 43,10

40 TARANTINO ALICE TURSIOPE 27/02/2005 42,30

41 PEZZI GIULIA TUSCOLANA 21/05/2004 33,90



n. Cognome Nome Società data Volteggio

2 COLAGIOVANNI LUCREZIA ROMANA 19/10/2000 11,30

3 GIAUSA CHIARA ROMANA 03/03/2000 11,10

4 LUPI LAVINIA ROMANA 02/04/2001 11,00

5 D'AMURI VIRGINIA JUVENIA 00/01/1900 11,00

6 RINALDI LIVIA JUVENIA 24/10/2001 11,00 1

7 GIOVAGNOLI GIULIA SPORT E MOVIMENTO 19/03/2000 11,00 2

8 PELLEGRINI CHIARA JUVENIA 13/07/1999 10,90

9 UBERTINI ALESSIA JUVENIA 15/05/2000 10,60 4

10 GERMEK GAIA SPORT E MOVIMENTO 06/02/2001 10,60 3

12 GANDOLFI SARA TURSIOPE 02/08/1999 10,50

13 ANTONINI GIULIA JUVENIA 02/05/2001 10,50

14 TAFURO KHESIA JUVENIA 02/02/2001 10,50

15 PAVANI SOFIA JUVENIA 19/04/2001 10,50

16 PRESTI ALICE JUVENIA 08/02/2001 10,50

17 DI STEFANO GIULIA TURSIOPE 23/02/2001 10,30

18 GIBBONE ALICE TURSIOPE 14/10/2001 10,30

19 BUFFONI ALICE SPORT E MOVIMENTO 25/12/2001 10,30

20 BERNETTI SARA TURSIOPE 11/10/1999 10,00

21 MISIANI VIRGINIA JUVENIA 24/04/2001 9,90

TROFEO DI SPECIALITA'   JUNIOR    1 prova



n. Cognome Nome Società data Trampolino

2 TAFURO KHESIA JUVENIA 02/02/2001 11,70 1

3 DE STEFANIS GIULIA ROMANA 14/03/2001 11,60 2

4 COLAGIOVANNI LUCREZIA ROMANA 19/10/2000 11,60

5 D'AMURI VIRGINIA JUVENIA 00/01/1900 11,60

6 BERNETTI SARA TURSIOPE 11/10/1999 11,50 5

7 GIBBONE ALICE TURSIOPE 14/10/2001 11,50 3

8 GIAUSA CHIARA ROMANA 03/03/2000 11,50

9 UBERTINI ALESSIA JUVENIA 15/05/2000 11,50 4

10 DI STEFANO GIULIA TURSIOPE 23/02/2001 11,40

11 PAVANI SOFIA JUVENIA 19/04/2001 11,40

12 PRESTI ALICE JUVENIA 08/02/2001 11,30

13 GERMEK GAIA SPORT E MOVIMENTO 06/02/2001 11,30

14 GANDOLFI SARA TURSIOPE 02/08/1999 11,20

15 PELLEGRINI CHIARA JUVENIA 13/07/1999 11,20

16 LUPI LAVINIA ROMANA 02/04/2001 11,20

17 ANTONINI GIULIA JUVENIA 02/05/2001 11,20

18 BUFFONI ALICE SPORT E MOVIMENTO 25/12/2001 11,10

19 RINALDI LIVIA JUVENIA 24/10/2001 11,10

20 MISIANI VIRGINIA JUVENIA 24/04/2001 11,00

21 GIOVAGNOLI GIULIA SPORT E MOVIMENTO 19/03/2000 11,00

22 FORCELLA ARIANNA JUVENIA 20/02/2001 10,80

TROFEO DI SPECIALITA'   JUNIOR    1 prova



n. Cognome Nome Società data Trave

2 COLAGIOVANNI LUCREZIA ROMANA 19/10/2000 13,20

3 LUPI LAVINIA ROMANA 02/04/2001 12,90

4 BERNETTI SARA TURSIOPE 11/10/1999 12,70 1

5 GIAUSA CHIARA ROMANA 03/03/2000 12,60

6 PELLEGRINI CHIARA JUVENIA 13/07/1999 12,50

7 PAVANI SOFIA JUVENIA 19/04/2001 12,50 3

8 MISIANI VIRGINIA JUVENIA 24/04/2001 12,50 2

9 DE STEFANIS GIULIA ROMANA 14/03/2001 12,30

10 BUFFONI ALICE SPORT E MOVIMENTO 25/12/2001 12,30

11 PRESTI ALICE JUVENIA 08/02/2001 12,20

12 RINALDI LIVIA JUVENIA 24/10/2001 12,20

13 FORCELLA ARIANNA JUVENIA 20/02/2001 12,10

14 GIOVAGNOLI GIULIA SPORT E MOVIMENTO 19/03/2000 12,10

15 DI STEFANO GIULIA TURSIOPE 23/02/2001 11,90

16 D'AMURI VIRGINIA JUVENIA 00/01/1900 11,90

17 GERMEK GAIA SPORT E MOVIMENTO 06/02/2001 11,90

18 GANDOLFI SARA TURSIOPE 02/08/1999 11,80

19 GIBBONE ALICE TURSIOPE 14/10/2001 11,80

20 TAFURO KHESIA JUVENIA 02/02/2001 11,70

21 ANTONINI GIULIA JUVENIA 02/05/2001 11,40

22 UBERTINI ALESSIA JUVENIA 15/05/2000 11,30

TROFEO DI SPECIALITA'   JUNIOR    1 prova



n. Cognome Nome Società data Corpo Libero

2 COLAGIOVANNI LUCREZIA ROMANA 19/10/2000 13,10

3 D'AMURI VIRGINIA JUVENIA 00/01/1900 12,90

4 GIAUSA CHIARA ROMANA 03/03/2000 12,80

5 DE STEFANIS GIULIA ROMANA 14/03/2001 12,70 1

6 PRESTI ALICE JUVENIA 08/02/2001 12,50 2

7 TAFURO KHESIA JUVENIA 02/02/2001 12,40 4

8 PAVANI SOFIA JUVENIA 19/04/2001 12,40 3

9 PELLEGRINI CHIARA JUVENIA 13/07/1999 12,30

10 ANTONINI GIULIA JUVENIA 02/05/2001 12,20

11 RINALDI LIVIA JUVENIA 24/10/2001 12,20

12 LUPI LAVINIA ROMANA 02/04/2001 12,10

13 BUFFONI ALICE SPORT E MOVIMENTO 25/12/2001 11,90

14 UBERTINI ALESSIA JUVENIA 15/05/2000 11,80

15 GANDOLFI SARA TURSIOPE 02/08/1999 11,70

16 MISIANI VIRGINIA JUVENIA 24/04/2001 11,70

17 FORCELLA ARIANNA JUVENIA 20/02/2001 11,70

18 GIOVAGNOLI GIULIA SPORT E MOVIMENTO 19/03/2000 11,70

19 DI STEFANO GIULIA TURSIOPE 23/02/2001 11,60

20 GIBBONE ALICE TURSIOPE 14/10/2001 11,50

21 BERNETTI SARA TURSIOPE 11/10/1999 11,40

22 GERMEK GAIA SPORT E MOVIMENTO 06/02/2001 11,20

TROFEO DI SPECIALITA'   JUNIOR    1 prova



n. Cognome Nome Società data TOTALE

1 COLAGIOVANNI LUCREZIA ROMANA 19/10/2000 49,20

2 GIAUSA CHIARA ROMANA 03/03/2000 48,00

3 D'AMURI VIRGINIA JUVENIA 00/01/1900 47,40

4 LUPI LAVINIA ROMANA 02/04/2001 47,20

5 PELLEGRINI CHIARA JUVENIA 13/07/1999 46,90

6 PAVANI SOFIA JUVENIA 19/04/2001 46,80

7 PRESTI ALICE JUVENIA 08/02/2001 46,50

8 RINALDI LIVIA JUVENIA 24/10/2001 46,50

9 TAFURO KHESIA JUVENIA 02/02/2001 46,30

10 GIOVAGNOLI GIULIA SPORT E MOVIMENTO 19/03/2000 45,80

11 BERNETTI SARA TURSIOPE 11/10/1999 45,60

12 BUFFONI ALICE SPORT E MOVIMENTO 25/12/2001 45,60

13 ANTONINI GIULIA JUVENIA 02/05/2001 45,30

14 GANDOLFI SARA TURSIOPE 02/08/1999 45,20

15 DI STEFANO GIULIA TURSIOPE 23/02/2001 45,20

16 UBERTINI ALESSIA JUVENIA 15/05/2000 45,20

17 GIBBONE ALICE TURSIOPE 14/10/2001 45,10

18 MISIANI VIRGINIA JUVENIA 24/04/2001 45,10

19 GERMEK GAIA SPORT E MOVIMENTO 06/02/2001 45,00

20 DE STEFANIS GIULIA ROMANA 14/03/2001 36,60

21 FORCELLA ARIANNA JUVENIA 20/02/2001 34,60

TROFEO DI SPECIALITA'   JUNIOR    1 prova



n. Cognome Nome Società data Volteggio

1 BARTOLINI ELEONORA TOR SAPIENZA 28/01/1999 11,80

2 SAPORETTI LAURA SPORT E MOVIMENTO 24/09/1999 11,50

3 VITALINI GRETA JUVENIA 15/11/1997 11,40

4 CARUSO YLENIA SPORT E MOVIMENTO 03/06/1998 11,10

5 MATTICARI AURORA TURSIOPE 14/01/1998 10,30

TROFEO DI SPECIALITA'   SENIOR    1 prova



n. Cognome Nome Società data Trampolino

1 BARTOLINI ELEONORA TOR SAPIENZA 28/01/1999 11,80 1

2 VITALINI GRETA JUVENIA 15/11/1997 11,50 2

3 MATTICARI AURORA TURSIOPE 14/01/1998 10,90 4

4 SAPORETTI LAURA SPORT E MOVIMENTO 24/09/1999 10,90 3

5 CARUSO YLENIA SPORT E MOVIMENTO 03/06/1998 10,50

TROFEO DI SPECIALITA'   SENIOR    1 prova



n. Cognome Nome Società data Trave

1 SAPORETTI LAURA SPORT E MOVIMENTO 24/09/1999 13,20 1

2 BARTOLINI ELEONORA TOR SAPIENZA 28/01/1999 12,40 2

3 MATTICARI AURORA TURSIOPE 14/01/1998 12,30 3

4 VITALINI GRETA JUVENIA 15/11/1997 12,30 4

5 CARUSO YLENIA SPORT E MOVIMENTO 03/06/1998 12,20

TROFEO DI SPECIALITA'   SENIOR    1 prova



n. Cognome Nome Società data Corpo Libero

1 VITALINI GRETA JUVENIA 15/11/1997 13,20

2 SAPORETTI LAURA SPORT E MOVIMENTO 24/09/1999 12,40

3 MATTICARI AURORA TURSIOPE 14/01/1998 12,10

4 CARUSO YLENIA SPORT E MOVIMENTO 03/06/1998 11,80

5 BARTOLINI ELEONORA TOR SAPIENZA 28/01/1999 11,70

TROFEO DI SPECIALITA'   SENIOR    1 prova



n. Cognome Nome Società data TOTALE

1 VITALINI GRETA JUVENIA 15/11/1997 48,40

2 SAPORETTI LAURA SPORT E MOVIMENTO 24/09/1999 48,00

3 BARTOLINI ELEONORA TOR SAPIENZA 28/01/1999 47,70

4 MATTICARI AURORA TURSIOPE 14/01/1998 45,60

5 CARUSO YLENIA SPORT E MOVIMENTO 03/06/1998 45,60

TROFEO DI SPECIALITA'   SENIOR    1 prova


